

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	2nd and final bill				
	ABSTRACT OF COST				
Name of work	Construction of road and c.d. work with maintenance from Rampur Nahar road (Maniy mor) Maniya Thewai path				
Agency	S.B. Engicon Pvt Ltd				
Agg NO	16 MBD / 2024-25				
D.O.S	19-09-24				
D.O.C	18-06-25				
(1) clearing and grubbing road Land					
Qty vide p. NO (16) T.M.B	0.395 Hec @ 76926.08/Hec R				30386.0
(2) scarifying the Existing bituminous Surface Road - - - all comp					
Qty vide p. NO (16) T.M.B	2925.0 M ² @ 32.78/M ² - R				95881.0
(3) construction of Subgrade and earthen shoulder - - - etc					
Qty vide p. NO (16) T.M.B	603.81 M ³ @ 264.72/M ³ - R				159841.0
				R	286108.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				R ₁₀	604462.0
(22) Providing and laying					
R.C.C. MP ₃ H.P. of 1000 mm ϕ					
Qty vide P.NO (22) T.M ₃					
7.50 M ER 6857.92/M				R	51449.0
(23) painting on parapet wall -					
painting two coat on					
parapet wall - - all comp					
Qty vide P.NO (22) T.M ₃					
20.64 M ² ER 136.59/m ²				R	2819.0
²⁴ / ₂₈) Dismantling of Existing					
Structure like like					
Culvert					

(i) cement concrete -					
Qty vide P.NO (22) T.M ₃					
0.81 M ³ ER 692.768/M ³				R	561.00
(ii) cement mortar Brick					
Masonry - - etc					
Qty vide P.NO (22) T.M ₃					
30.69 M ³ ER 321.932/M ³				R	9880.0
²⁸ / ₂₉) Removing all type					
of H.P. - - all comp					
Qty vide P.NO (22) T.M ₃					
5.0 M ER 356.134/m				R	1781.0
				R ₁₀	10670952.0

Continuation